

FDV

FDV og produktinformasjon Rampline AS

Innovasjon og høy kvalitet siden 2008

Rampline AS er en helnorsk, kreativ hybrid for utvikling av innovative leke- og aktivitetsapparater til offentlig utemiljø. I produktene ligger solid håndverk og slitesterke materialer beregnet for utendørs bruk av alle aldersgrupper.

Alle Ramplines apparater er iht NS EN 1176-1:2017.

Monteringsanvisning medfølger alle våre produkter.

Viktigheten av vedlikehold

Skader som oppstår på et apparat eller feilmontering av et apparat kan utgjøre en fare for brukeren. I tillegg vil det forringe brukeropplevelsen samt at produktene vil kunne ta skade. Feil skal derfor alltid utbedres. Ved fjerning av produkter skal alltid innfestingshull i bakken sikres.

Les også om vedlikehold på vår nettside www.rampline.no

Om våre innfestingsystemer

Alle våre apparater er festet til betongfundament med ekspansjonsbolter og skal være helt statiske i forankringspunktet. Feil i montering, feil betongkvalitet, hærverk eller påkjørsel på apparatene, kan føre til at det oppstår slark i forankringspunktet.

Reservedeler

Forekommer hærverk eller behov for utvidet vedlikehold, tilbyr Rampline AS alle reservedeler gjennom produktets levetid. Produktene er konstruert med praktisk tilkomst for utskifting av enkeltdeler.

Produktgarantier

Se vår beskrivelse for produktgarantier på www.rampline.no



FDV og produktinformasjon

PLAYPRO™ trampolinekant

PlayPro™ er beskyttelsesring i naturgummi. Den har støtdemping og taktilt mønster for antiskli. Produktet er utviklet av Rampline AS, designet for Eurotramps trampoliner Playground Loop 1.0 og Loop 1.5. Produktets funksjon er å integrere trampolinen på en enkel og solid måte til omkringliggende areal (heltøpt gummidekke/gummiastfalt), beskytte trampolinens fjærinnefesting, samt å beskytte brukeren fra trampolinekonstruksjonens stålkant.

PlayPro™ er festet med lim til trampolinens stålkasse.

Overflatebehandling

Rengjøres med såpe og vann, evt lett høytrykkspyling.

Overflaten vil over tid kunne bli påvirket av lys og slitasje.

Gummien kan voksbehandles for å gjenopprette opprinnelig glans og farge. Kontakt Rampline for veiledning.

Skulle det oppstå mindre skader på gummiene utbedres dette på stedet med liming.

Kontakt Rampline for veiledning.